1

「變更臺中市豐潭雅神地區都市計畫主要計畫(部分農

業區為道路用地)案」

公開展覽說明會會議紀錄

壹、 時間：109 年 1 月 21 日(星期二)上午 9 時 30 分

貳、地點：本市潭子區公所 3 樓區史會議室

參、主持人：吳專門委員信儀

肆、出（列）席單位及人員：詳如簽到單            記錄：張聰偉

伍、簡報說明：（略）

陸、發言紀要：

一、林先生

本人所有潭子區大新段 184 地號土地，現況為計畫區南側（非都市土

地部分）銜接環中東路之既成道路，本人願意將現況作道路使用部分變

更為道路用地，請市府一次作業，一次將道路開闢完整。

二、福仁里游里長

市府是否考量變更道路用地延續至福貴路 38 巷。

柒、綜合回應：

（一）本案目前為都市計畫變更階段，請與會民眾以書面方式，將相

關建議意見填寫於陳情意見表，本府將會先行錄案並提送本市

都市計畫委員會審議。有關林先生所提意見，因非屬本次變更

範圍（非都市土地），相關意見將轉請本府建設局研議。

（二）因變更計畫書內變更範圍圖是否依地籍劃設，或以現況道路為

變更範圍劃設，建議建設局申請辦理土地鑑界，並依成果修正

變更計畫書、圖，俾利後續作業。

捌、散會：上午 10 時 30 分

2

玖、會議照片

主持人致詞

規劃單位簡報

意見交流